
 

 

2022年11月28日 
日本都市社会学会 会員各位 
 

名簿作成のための登録情報ご提供のお願い 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より学会活動にご協力いただき、ありがとうご
ざいます。 
 さて、日本都市社会学会では4年に1回、会員名簿を作成・発行することになっており、2023年春に改
訂版の会員名簿を発行する予定です。つきましては、名簿作成のための登録情報を下記①～③のいずれかの
方法で、2022年12月31日までにお知らせ下さいますようお願い致します。 
 本学会では、大会、例会の開催をはじめ会員の皆様にメールで連絡する機会が増えています。こうした事
情もお含み置きいただき、メールアドレスは必ず明記していただきますよう切にお願いいたします。また、
御所属がございます方は、御所属を必ず御記入いただきますようお願いいたします。 
 なお、登録情報をお知らせいただけなかった会員の方につきましては、会員名簿に氏名のみを記載させて
いただきますので、その旨ご承知おき下さい。 
 ご多忙とは存じますが､ご協力のほど､何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
日本都市社会学会事務局 

〒825-8585 福岡県田川市伊田4395 
福岡県立大学人間社会学部 堤圭史郎研究室内 

Tel：0947-42-1718 
e-mail：usocio@urbansocio.sakura.ne.jp  
URL：http://urbansocio.sakura.ne.jp/ 

「名簿作成のための登録情報【調査票】」送付方法 

 

① Google フォーム（この方法でお送り頂けるととても助かります） 

下のアドレスか、右のQRコードからアクセスし、ご回答ください。 
https://bit.ly/3y0AnWP 

② メール 

学会ホームページから【調査票】（エクセル・ファイル）をダウンロードし、必要事項を入力の上、メ
ールに添付し、学会事務局までお送り下さい。 

  日本都市社会学会ホームページ http://urbansocio.sakura.ne.jp  
  日本都市社会学会事務局メールアドレス usocio@urbansocio.sakura.ne.jp  
※ エクセルへの入力が難しい場合は、メールに必要事項（別紙【調査票】参照）を直接記入し、学会事
務局までお送りいただくという方法でも構いません。その際は、別紙の番号を付してご記入下さい。 
（例） ①田中 一郎／②TANAKA ICHIRO／tanaka**@gmai.comなど 

③ 郵送 

別紙【調査票】にご記入の上、学会事務局（下記住所を参照）までお送り下さい。なお、郵送
の際の切手代は各自でご負担下さいますようお願い致します。 


